5- مناقصــه مــورد اشــاره در ســامانه اینترنتــی setadiran.ir به شــماره فراخوان 
2004091701000061ثبت گردیده است. 

6- تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار : حداقل به  مبلغ 862ر963ر489ر131) مبلغ به 
حروف:  یکصدو سی و یک میلیارد و  چهارصدو هشتاد و نه میلیون و نهصدو شصت و سه هزار 
و هشتصدو شصت و دو( ریال بعلاوه مبلغ 109/163 ) بحروف: یکصدو نه هزار و یکصد شصت و 
سه( یورو   که بایستی به يكي از دو صورت زير ارائه گردد و همچنین در صورت برنده شدن قادر 

به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10 درصد مبلغ اولیه پيمان باشد.
لذكر لف(-ارائه رسيد معتبر بانکی مبنی بر واريز کامل مبلغ فوق ا ا

لذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90 روز(  ب(-ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق ا

[...]

021-79713457
محل اجرای موضوع مناقصه: استان هرمزگان، جزیره قشم، بین درگهان و لافت، 

منطقه صنعتی کاوه، پالایشگاه پارس بهین پالایش نفت قشم.
تضمین شرکت در مناقصه:

لی شرکت )  تضمین شرکت در مناقصه به صورت سفته/چک مورد تایید واحد ما
ثبت شده در ســامانه صیاد( به مبلغ 1،125،000،000 )یک میلیارد و صد و بیست و 

پنج میلیون( ریال
سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.

PBQ-TEN-LFT-404-087-1شماره مناقصه:

مدارک ارائه شــده طبق ضوابط و مقررات داخلی شــرکت مورد رسیدگی قرار 
 می گیــرد و مناقصه گزار در رد یا قبول پیشــنهادات مختار بــوده و مناقصه گر 

حق هرگونه اعتراض در این خصوص را از خود سلب می نماید.